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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Utredaren" /></noinclude>Uppgiften var att kontrollera huruvida det fanns tecken på att Palmes telefon varit avlyssnad. 

Han kontrollerade kopplingspunkter på tre ställen. Däremot var han inte inne i Palmes bostad. Annan personal hade avdelats för den uppgiften.

Vad han minns fanns den första kopplingspunkten, en kopplingsplint, inte i den fastighet i vilken [[Olof Palme]] bodde utan i en närbelägen fastighet. (Uppgiften stämmer inte med en karta över kopplingspunkter som Bo Husén, numera Telia AB, uppvisat för företrädare för kommissionen.

Enligt kartan har en kopplingsplint av minsta modellen funnits i {{Maskat}} kontrollerade kopplingarna och kunde konstatera att damm låg likadant på alla ledningar och att inga extra trådar fanns monterade. Vid nästa kopplingspunkt, som låg på {{Maskat}}, gjordes en likadan kontroll med samma resultat.

Slutligen kontrollerade han kopplingspunkten på {{Maskat}} inne i Televerkets lokaler, dit endast anställda har tillträde. Inte heller där kunde han iakttaga något anmärkningsvärt.

Svårigheterna med att olovligen avlyssna någon är enligt {{Maskat}} först och främst att hitta rätt ledning och sedan att dölja avlyssningen. så länge {{Maskat}} avlyssningsutrustning finns på plats är den iakttagbar, och monteringen sätter ofta spår i dammet, även om det naturligtvis inte kan uteslutas att någon lyckats utan att sätta sådana spår.

Vidare har företrädare för kommissionen hört kriminalinspektörerna
{{Maskat}} och {{Maskat}} vilka var två av flera personer hos Säpo som gjorde säkerhetsskyddsundersökningen i Olof Palmes bostad.

Den närmare undersökningen redogjorde {{Maskat}} för i en promemoria. Innehållet i promemorian har redovisats ovan.

På fråga till Lisbeth Palme svarade hon enligt {{Maskat}}, att hon inte hade några misstankar om att<noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:Maskat (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-YYYY-MM-DD OKÄND UPPSLAGSKOD PM 17 Per Kjellsson S PO.pdf/18.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-YYYY-MM-DD_OKÄND_UPPSLAGSKOD_PM_17_Per_Kjellsson_S_PO.pdf/18"
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